כמו כן, בדירה בתל אביב מתגוררת חברתו של המשיב, שהיתה איתו ברכב ביום 30.11.2016 עת נהג כאמור ללא רישיון נהיגה, ללא חגורת ביטוח ולאחר ששתה שתי כוסות ויסקי. גם למרותה לא ישעה המשיב.

לפיכך, לא שוכנעתי כי החלופה שהוצעה יש בכוחה להשיג את תכלית המעצר.

סוף דבר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

תיק החקירה מוחזר לב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

תומר אורינב, שופט

קלדנית: סימה סקורי שחרור/קרבן שטרית